
Objednávka reklamní kampaně 
obj.č.2020/0020074

Název:

Dodavatel: ASSET MEDIA s.r.o. Odběratel: Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

Karlovarská 814/115, Řepy, 161 00 Praha 6 Vodičkova 34/701, 111 21  Praha 1

IČ: 24167746 | DIČ: CZ24167746 IČ: 452 79 314 | DIČ: CZ45279314

kontakt: Jakub Vomlel | xxx kontakt: Barbora Kadlicová | xxx  

Denik.cz HP all web
PR článek celá ČR                                                                                                   

xxx

                                                                xxx

Denik.cz ČESKO
EXKLUZIVNÍ POUTÁNÍ BANNERU      

V RUBRICE

Denik.cz EKONOMIKA
EXKLUZIVNÍ POUTÁNÍ BANNERU      

V RUBRICE
xxx

Editorská a administrativní činnost (4x) xxx

Celkem bez DPH xxx 61 500,00 Kč

Celková cena objednávky je 61.500,-Kč bez DPH
Termín pro dodání podkladů je 5 pracovních dnů před spuštěním kampaně

V případě stornování kampaně bude účtován poplatek ve výši 85% z ceny celé kampaně.

*V tomto období proběhne 1x týdenní publikace PR článku na 5. pozici redakčního obsahu. Pevná rezervace publikačního termínu musí být v souladu s rezervačním systémem dodavatele.

Smluvní podmínky jsou nedílnou součástí této objednávky jako příloha č.1. a jsou dostupné na http://assetmedia.cz/. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu

09.04.2020

Dodavatel: Odběratel:

strana 1/1

Cena před slevou
Sleva           

%
CZK/celkem

1x týdenní publikace PR (PO-NE)

13.4. - 19.4. 20.4. - 26.4.
Server Umístění inzerce Název formátu Specifikace reklamního formátu

 2020

1x poutání banneru

1x poutání banneru                    xxx                                                        

 xxx  

 

Cena před slevou
 2020

20.4. - 28.6.*
Server Umístění inzerce Název formátu Specifikace reklamního formátu

O B J E D N Á V K A  

Sleva           

%
CZK/celkem

EGAP_2020-3

podpis

Cenová kalkulace je určena výhradně pro společnost Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.

Tato Objednávka nahrazuje „Smlouvu o nákupu inzertního prostoru“ a řídí se Všeobecnými Smluvními Podmínkami“ dodavatele. 

04.03.2020

podpis


